
 

 

Alle Doc. 

  

 

Lucia Chiefa 

  Lucia Renò 

 

  

 

Oggetto: Avviso di selezione per conferimento di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione ai sensi D.lgs 81/08  NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE. 

  Il Dirigente Scolastico 

Visto l’Avviso di selezione prot.9116 del 20/12/2019 per l’individuazione di un esperto esterno per 

il conferimento di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione ai sensi D.lgs 

81/08   

Visto il Decreto Interministeriale 28 AGOSTO 2018 n. 129 recante  “ Regolamento   istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile  delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107"; 

Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura l’individuazione di una Commissione 

di aggiudicazione composta di soggetti di adeguata professionalità; 

Considerato che “i commissari non devono aver svolto né possono svolgere alcun’altra funzione o incarico 

tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta” (art. 77 

comma 4 d.lgs. 50/2016); 

Preso atto della nomina della Dott.ssa Loredana Bucci a Responsabile Unico del Procedimento;  

D I S P O N E  

Art.1 

La Commissione di aggiudicazione per la valutazione delle istanze  pervenute, per la procedura in premessa è 

così costituita: 

 

 Loredana Bucci – Dirigente Scolastico - con funzione di Presidente; 

 Lucia Renò – docente - con funzione di componente della Commissione di aggiudicazione; 

 Lucia Chiefa - docente - con funzione di componente della Commissione di aggiudicazione; 

 

 





Ai componenti della Commissione non spetta alcun compenso poiché appartenenti alla stazione appaltante. 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 

nella lettera di invito. 

Tutte le attività della Commissione di aggiudicazione saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie e definitive 

 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il giorno 13/01/2020 ore 18,00. 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

             Dott.ssa Loredana BUCCI 
             (firma autografa sostituita mezzo stampa  

             ai sensi dell’art. 3,comma 2 D.Lgs. 39/93) 

 

 

 


